Dichiarazione di Rainerio, dimpiego delta dote di

sua moglie jignese net banco o negozio, d'accorda

colli di lui cognati Pietro e Martina.

( MCCXCII )

Donazione a titolo d' aumento di dote Jaita da

Baldezono di Roduljo in favore di sua moglie

ErmeUina figlia di Nubelotío. ■■ ■

1163, 25 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes philippus de brasilii. obertus pezudus. bo

nus uassallus antiochus. ogerius de rodulfo. stabilis.

nicola nnbeloti. et silus nubeloti. ego baldezon de

rodulfo dono ermelline filie nubeloti dilecte sponse

mee. in bonis meis que habeo et habiturus sum

tantum quod bene ualeat libras centum denariorum

ianuensium. nomine antefacti ad habendum et te

nendum pro more et consuetudine huius ciuitatis.

nubelotus cepit pro ea. actum in pontili capituli

millesimo centesimo

indictione

1165, 25 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

In die predicta. eodem loco et testibus eisdem.

confessus fuit predictus rainerius iurasse quod de-

narios quod ei debebuntur de dote ipsius agnesie

ultra guarnimenta. quod eos uel ad bancum uel

b apothecam. constituet nomine suo et predicte sue

uxoris. cum concordia pétri et martini cognatorum

suorum. nec inde eos remouebit. sine eorundem

consensu, donee uel pater de dote uxoris. aut ipse-

met fecerit ipsis suis cognatis. securitatem sufficien-

tem. nisi quantum per eos remanserit uel per eum

quod ex eis erit superstes erit.

( MCCXCV )

Convenzione colla quale Oitone giudice di Milano

si obbliga verso Corveto ed altri personaggi a pa

trocinar le loro cause in Genova , e questi si ob-

bligano a corrispondergli un annua pensione parte

с in denaro parte in natura. ' • '

1163, 27 agosto

( МССХСШ )

Rainerio , figlio di Rainaldo Rosso di Bargagno ,

fa otto di donazione a titolo d aumento dotale , a

sua moglie Agnese , figlia di Bonizone Fabri.

1163 , 25 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

' '• ' ■ ' (G:e.M. )

Testes obertus diaconus sánete marie de uineis.

obertus barrilarius. bonus uicinus. et berardus mo

netarias, ego rainerius filius rainaldi russi de bar

gagno dono agnesie filie quondam bonizonis fabri

dilecte sponse mee in parte mea paternorum bono

rum ipso patre meo iubentè. et si in ea defecerit

in aliis bonis ipsius palris mei precepto eius quod

bene ualeat libras mginti nostre monete ad haben

dum et tenendum nomine antefacti pro more et

consuetudine huius ciuitatis. et si in eis defecerit

in aliis bonis que habeo et habiturus sum complea-

tur. actiun prope sanctum ambrosium millesimo

centesimo sexagésimo tertio uigesimaquinta augusti.

■ . .4 .1С!

e :
'

:

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes baldezon ususmaris. wilielmus ususmaris.

bonus uassallus niuecella. wilielmus calige pallii. et

donatus de sancto donato, oto iudex de mediolano

promisit corueto quondam mstici. slipulanti pro se

sti'abone. oberto alinerio. rolando filio ribaldi. stulto.

ordolafo. delfino et ricio. quod ammodo eis bona

fide patrocinabitur ianue in omnibus causis quas

d de cetero habuerint cum aliqua uel aliquibus per-

sonis habitantibus extra ciuitatem ianue prêter quam

contra comune mediolani et archiepiscopo mediolani

et ianue eliam contra omnes homines preterquam

contra comune ianue et illas personas que sanguine

uel affinitate aut amicicia ei coniunctissime enint.

contra quas non uideatur esse deberé, et hoc to

tum sibi promisit sub pena centum librarum sub

stipulacione ei promissa etc. et quod singulis annis

semel si necesse habuerint ibit usque leuantum uel

paxanum ad expensas tarnen eorum. moraturus octo

uel decern aut duodecim diebus in patrocinio eo

rum. ipse autem coruetus pro se et nominatis uiris

a quibus sicut juramento finnauit recepit in man-

datis sine ulla retractacione. tit ista ei promittent.
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in anima sua et ipsorum iurauit quod annuatim ei a nus. abrenunciamus laudi. qua prohibitum fuit ia-

dabunt ianue duas mezarolas olei. et decern musti.

et duos porcos duodecim solidorum inter ambos,

et lignum lignoruin comburendorum ualentium so

lidos decern, ita quod соnieLus de parte sua Lanlum

pro se. actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo tertio, uigesimaseptima augusti. indictione

décima.

( MCCXCVI )

Ricevuta di Fulco de Predi e Vassallo Raviol a

Blancardo per lire 4° &>ro rimesse da negoziare

al terzo de lucri.

nuensibus obligacionem nose recipere foricorum. et

Uli iuri quo nos tuere possemus. quod fideiusseri-

mus pro minori. si ipse wilielmus necdum peruenit

ad maturam etatem. actum in pontili capituli mil

lesimo centesimo sexagésimo tertio, uigesima

augusti indictione décima.

( MCCXGVIII )

Pendita, per parte di Sibilia Bonofancello e del di

lei ßglio Guglielmo, a Pietro Caraveltatore , d'un

terreno presso la loro casa tra Piazza Lunga e

san Donato.

1163, 28 agosto

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes albericus. bonus uassallus de castro, bara-

terius. ogeronus. et donadeus de predi, nos fulco de

predi et uassallus rauiol cepimus a te blancardo li

bras quadraginta. quas laboratum portare debemus

apud euenzam porrecturi inde buzeam aut qua nauis

iuerit qua andamus. preterquam in deuetum. in re

ditu in potestatem tuam uel tui heredis. aut nuncii

quem statueris reducemus proficuum et capitale, da-

turi ad ipsis libras per racionem pecunie quam рог- с

tamus. partem suam de omni percacio personarum

nostrarum et prospera fortuna, et omni lucro et

conquisicione quam fecerimus. ipse autem blancar-

dus terciam proficui quod in ipsa (piantitate deus

dederit ipsis conuenit. donadeus predictus dedit li-

centiam uassallo. oionus licentiam fulconi cum ha-

berent societatem cum eis. ipse blancardus professus

est hanc esse de societate domini a. aurie et pede-

semol. actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo tertio uigesimoctaua augusti indictione de-

( MGCXCVII )

di Bonifacio e Stabile,

alla legge

1163, 29 agosto

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

t

oto iudex de mediolano. baldezon usus-

dominicus iudex, et wilielmus toxicum. nos

stabilis et bonifacius colins quantum pro obligacione

qua nuduus tercius nos ohügauimus tibi phiiippo

baraterii. in carta quam tibi fecit wilielmus zirbi-

1163, 31 agosto

Dal notulario del ffotaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes rodoanus de mauro. bonifacius de mauro.

tus garrius. et merlo marzocus. nos sibilia de

et wilielmus filius eins cepimus a te

perro carauellatore libras undecim denariorum ia-

nuensium finito precio pro pecia una terre que est

prope dornum nostram inter plateam longam et

sanctum donatum. cui coheret ab una parte uia pu

blica, ab altera domus lanfranci guardatoris super

edificiarii. retro tresenda. ab altera parte terra quam,

emisti a bonifacio de mauro. que fuit domus nostre.

infra has coherencias predictam terram cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure tibi pro supradicto

uendimus. ego wilielmus medietatem ut propriam.

et ego sibilia pro filio meo oberto alteram medie

tatem ut rem alienam sed quicquid iuris ipothecario

iure uel alio modo in ea habeo tibi dono faciendum

inde a te et beredibus tuis aut cui dederis proprie-

tario nomine quicquid uolueritis sine nostra contra-

dictione et heredum nostrorum et omnium pro no

bis, stipulanti etiam tibi sub pena dupli sicut ipsa

terra ualuerit aut meliorata fuerit tibi promittimus

ipsam tibi et tuis heredibus ut rem propriam def-

fendere per nos et heredes nostros legittime ab omni

homine. pro euictione dupli bona nostra omnia ha

bita et habenda tibi pignori subicimus tali pacto ut

nisi ut supra obseruauerimus ex inde tua aetoritate

et sine decreto intrare posais in bonis nosiris que

malueris pro sorte et pena et quantum hoc sit tibi

accipias et estimari facias ас nomine uendicionis

possideas. possessionem et dominium predicte uen

dicionis te habere profitemur. insuper iurauerunt-

tactis sacrosanctis euangeliis ipsam terram müh* alii

non dicam. datam. aut specialiter obligatam. et quod

hanc uendicionem ei aut cui dederit non impedient.

sed legittime deiïendent ab omni homine. et wiliel

mus occasione minoris etatis uel alio modo non con-

traibit. et quod in tempore quo etatis erit. infra

mensem postquam inde requiretur «i faciet inde car-

tam in laudem sui iudicis pro eodem precio smnpto.
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et de quanto in ea uliomodo habebit ultra medieta-

tem. et sibilia quod rafra octauam diem post ad-

uentum oberli. inde sibi faciei ab eo fieri cartam

de altera medietate pro eodem precio surapto in

laude sui iudicis. et quod si terminum inde ei pro-

duxerit. quod earn sibi fieri faciet ad terminum uel

términos quos inde sibi constitue!, aut si non po-

terit. quod infra octauam diem postea in duplum ei

restituet ipsam medietatem. et si interea decesserit.

quod ipsa de quanto in ea terra consequitur ullo

modo ei similiter infra octauam diem postquam pe

derit ei faciet pro eodem sumpto precio cartam in

laude sui iudicis. actum in ecclesia sancti iohannis

millésime centesimo sexagésimo tertio, ultima augusti.

indictione decima.

( MGCXCIX )

Mutuo contratto da Guiienzone Buonaminestra

verso Guglielmo Cruseto.

( MCCCI )

ti 63 „31 agosto

Ogerio fit Berardi rinuncia, infavore delsuo figlio

emancipato Guglielmo, ad ogni sua ragione sul

peculio del medesimo.

1163, 3 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes fazaben de clauica. et gerundia filius eius.

rainaldus rundana. et gandulíus balbus. ego ogerius

quondam berardi dono tibi wilielmo filio meo eman

cipato omne ius et omnes raciones, quas ullomodo

babeo in peculio tuo. aut in rebus quas habes. uel

possides. et promitto tibi stipulanti sub pena libra-

rum uiginti me hanc donacionem omni tempore ra-

tam habiturum. et pro ipsa pena bona mea omnia

habeas pignori obligata. actum in capitulo millesimo